
POPIS

NÁVOD K POUŽITÍ

OPATŘENÍ

IMPREGNACE NA PŘÍRODNÍ KÁMEN - SUCHÝ VZHLED

Vhodné na přírodní kámen včetně pískovce, vápence, břidlice, lomových
dlaždic, travertinu, žuly a dalších. Rychleschnoucí, snadná aplikace. Složení na
vodní bázi, bez zápachu.

Impregnace na přírodní kámen je syntetický impregnační nátěr na vodní bázi.
Povrchům z přírodního kamene dodává vynikající vodoodpudivost a odolnost vůči
skvrnám, aniž by změnil vzhled povrchu. Impregnace na přírodní kámen je
ochranný nátěr na vodní bázi, který vytváří vysoce odolný matný povrch na všech
typech venkovního přírodního pískovce, břidlice, vápence a dalších. Po utěsnění
vytváří neviditelnou bariéru, která výrazně snižuje nasákavost kapaliny ošetřeným
povrchem, snižuje solné výkvěty, organické znečištění a růst mechů a řas a zároveň
umožňuje kameni „dýchat“ a přenášet vlhkost.

Průměrná spotřeba
1. nátěr 4 - 8 m² na litr ( 4 m2 pískovec - 8 m2 břidlice)
2. nátěr 8 - 16 m² na litr (v závislosti na poréznosti a povrchové úpravě povrchu

UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ A ZVÍŘAT
H302: Zdraví škodlivý při požití. H315: Dráždí kůži. H319:
Způsobuje vážné podráždění očí. P262: Zabraňte vniknutí
do očí, na kůži nebo na oděv. P280: Používejte ochranné
rukavice. P301+330+331: PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa.
NEVYVOLÁVEJTE zvracení. P302+350: PŘI STYKU S KŮŽÍ:
Jemně omyjte velkým množstvím vody a mýdla.
P305+351+338: PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně
vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, pokud jsou
nasazeny a lze je snadno vyjmout. Pokračujte ve
vyplachování. P309+311: PŘI expozici nebo necítíte-li se
dobře: Volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO
nebo lékaře. P332+313: Při podráždění kůže: Vyhledejte
lékařskou pomoc. P337+313: Přetrvává-li podráždění očí:
Vyhledejte lékařskou pomoc.

VYROBENO V UK

Skladovatelnost produktu je 12 měsíců od data výroby
(uvedeného na uzávěru), pokud je výrobek neotevřený
a skladován při pokojové teplotě. Po otevření
spotřebujte do 3 měsíců. Před použitím lahvičku vždy
dobře protřepejte.

Před aplikací produktu si prosím pozorně přečtěte celý text a vždy proveďte zkoušku přípravku na malé ploše, abyste ověřili vhodnost pro váš
povrch. Pro technickou podporu volejte +420 604 252 920.

SPOTŘEBA

INFORMACE KE SKLADOVÁNÍ

AKTUALIZOVANÉ POKYNY A TIPY K POUŽITÍ

POZNÁMKA K APLIKACI: Aplikace na svislé povrchy by měla být do úplného nasycení,
počínaje spodní částí a směrem nahoru. Neaplikujte ve vlhkém prostředí a aplikujte
pouze na suché povrchy při teplotách nad 13°C a ne vyšších než 23°C. Je velmi důležité
zajistit, aby alespoň 8 hodin po aplikaci nepršelo. V závislosti na kameni/povrchu může
být zapotřebí více než jeden nátěr. U většiny porézních kamenů lze po zaschnutí na
dotek (mírně mokré) nanést 2. lehčí vrstvu. Pokud dojde k nadměrné aplikaci na
kteroukoli vrstvu, přebytečný těsnicí prostředek lze odstranit suchým válečkem nebo
houbou. Ujistěte se, že to bylo provedeno do 45 minut.

Před použitím nádobu dobře protřepejte1.
Ujistěte se, že povrch je zcela čistý od nečistot a špíny.2.
Nechte povrch zaschnout, bude trvat 3 suché dny v závislosti na počasí.3.
Naneste 1. vrstvu do nasycení válečkem, stříkacím zařízením nebo štětcem.4.
Naneste 2. světlejší „mlžnou“ vrstvu (cca 45 minut po 1. vrstvě, pokud je to
vhodné).

5.

Pokud dojde k nadměrné aplikaci, odstraňte přebytečný tmel suchým
způsobem houbou nebo hadříkem

6.

Vyhněte se chůzi po povrchu 4 hodiny po nanesení impregnace.  Auta po
48. hodinách.

7.

POKYNY K POUŽITÍ
Doba schnutí

ZÁŘÍ  2023

Aplikace/nátěry Způsob aplikace Ředění

2-3 hodiny 1-2 vrstvy NeředěnéVálec/Postřiko
vač/Štětec

IMPREGNACE NA PŘÍRODNÍ KÁMEN - SUCHÝ VZHLED

POPIS

POKYNY K POUŽITÍ

OPATŘENÍ

www.smartseal.cz
Smartseal CZ. Telefon: +420 604 252 920 E-mail: info@smartseal.cz,
Ostrovačická 714/31, 641 00 Brno, Česká Republika

Bezpečnostní list ke stažení na našich stránkách.

Tyto informace jsou poskytovány bez záruky. Je na
odpovědnosti uživatele nést zodpovědnost za to, aby se
přesvědčil o vhodnosti a bezpečnosti tohoto výrobku a přebírá
tak veškerou odpovědnost a riziko s tím spojené. V případě
pochybností by měl být výrobek vyzkoušen na nenápadném
místě. V případě poruchy je výrobce povinen vyměnit takový
výrobek, u něhož se prokáže závada.


